Brandgardin
Røggardin
Brandjalousi
DAN-doors har altid haft udpræget fokus på produkter, som anvendes i
forbindelse med brandhæmmende foranstaltninger. Grundet skrappere
lovgivning omkring branddøre og -porte er dette inden for de seneste år
blevet et vigtigt produktområde i EU.
DAN-doors har udvidet sortimentet til også at omfatte brandgardiner,

Indløbskasse: Galvaniseret stål
El-drift: Indbygget 230 volt rørmotor med indbygget
batteri backup og EFS / GSF  system
Forberedt for: Eksterne ABA/ABDL signaler
Tillæg: Indløbskasse og føringsskinner lakeret i RAL farve
efter aftale
Brandgardiner
EW 30 / EW60 / EW 90 / EW 120
Tekniske tegninger
Designation Max Width (m) Max Drop (m)
Fire Resistance (mins)
Test Standard
Certifi ciate/
Reports
Integrity (E) Irradiance (W)
FC2-EW30 7.0 8.0 60 30 BSEN 1634 Certifi re CF5433
FC2-EW60 2.4 2.7 240 60 BSEN 1634 Certifi re CF5433
FC3-EW90 2.6 2.7 240 90 BSEN 1634
WF333584
WF334668
FC4-EW120 2.6 2.7 120 120 BSEN 1634

Indløbskasse: Galvaniseret stål
El-drift: Indbygget 230 volt rør motor med indbygget
batteri backup og  EFS / GSF system
Forberedt for: Eksterne ABA/ABDL signaler
Tillæg: Indløbskasse og føringsskinner lakeret
i RAL farve efter aftale
Brandgardiner
E 60 / E 120 / E 240
Tekniske tegninger
Designation Max Width (m) Max Drop (m)
Fire Resistance (mins)
Test Standard
Certifi ciate/
Reports
Integrity (E) Irradiance (W)
FC2-E60 Unlimited 8.0* 60 - BSEN 1634 Certifi re CF5433
FC2-E120 Unlimited 7.0* 120 - BSEN 1634 Certifi re CF5433
FC2-E240 Unlimited 6.0 240 - BSEN 1634 Certifi re CF5433
NICHEMONTERING VÆGMONTERING
Ly
sh
øj